

MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ

Mesleki Eğitim Merkezi, piyasanın ihtiyaç duyduğu birçok alanda mesleki eğitim vermekte olup, çıraklık dönemi öğretim programı ile çıraklara; mesleğinin gerektirdiği iş ve işlemleri, ustasının gözetimi altında kabul edilebilir standartlarda yapabilmeye yeterliklerini kazandırmak amaçlanmıştır. Ayrıca yeniliğe ve değişime uyum sağlayabilen, çevresindeki insanlarla sağlıklı iletişim kurabilen, belirlediği hedeflere ulaşmak için girişimlerde bulunabilen, yaratıcı ve eleştiriye açık bireyleri yetiştirmek hedeflenmiştir.

Ustalık öğretim programıyla da kalfalara; mesleğinin gerektirdiği iş ve işlemleri bağımsız olarak yapabilmeye yeterliklerini kazandırmak amaçlanmıştır. Aynı zamanda, çağdaş teknolojiyi kullanabilen, problem çözebilen, alanında kazandığı bilgi ve becerileri doğru kullanarak sektörün ihtiyaç duyduğu kaliteli ürün ve hizmetleri sunabilen, uygulama sonuçlarını izleyerek değerlendirebilen ve gerekli önlemleri alabilen, araştırma yaparak her konuda yenilikleri takip ederek hayata geçirebilen, bütün kaynakları etkili ve verimli kullanarak maliyet hesabı yapabilen, kendi iş yerini kuran ve işletebilen bireyler yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

Mesleki Eğitim Merkezi, Bakanlığımız tarafından kapsama alınmış mesleklerde (27 alan ve 142 dal) çalışanların belgelendirilmesi işlemini yapmaktadır. Çıraklık Eğitim zorunlu olup, Çırak öğrencilerimiz, teorik eğitimlerini Mesleki Eğitim Merkezlerinde, pratik eğitimlerini de işyerlerinde yapmaktadırlar.

ÇIRAK, KALFA VE USTALARIN EĞİTİMLERİ

T.C. MILLİ EĞİTİM BAKANLIĞI KALFALIK BELGESİ			
T.C. Kimlik No		Okul/Kurumun Bölgesi	
Adı Soyadı		Okul/Kurumun Adı	
Baba Adı		Meslek Alanı	
Ana Adı		Meslek Dalı	
Cinsiyeti		Belge Gözetim No	
Doğum Yeri		Belge Tarihi	
Doğum Tarihi		Belge No	

Yukarıda açık kimliği yazılı, 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu'nun maddesindeki şartları taşıdığından kendisine bu belge verilmektedir. / /

Okul/Kurum Müdür Yardımcısı Oda/Birlik Başkanı Okul/Kurum Müdürü

1- Çıraklık Dönemi Eğitimleri Orta Okul eğitimini tamamladıktan sonra, gerçek iş ortamında fiilen çalışmak suretiyle meslek öğrenmek isteyen, Orta Öğretim öğrencilerinin ve isteyen vatandaşlarımızın teorik ve pratik mesleki eğitimlerinin bir programa göre yapılmasını sağlayarak, onları ülkenin ihtiyaç duyduğu kalifiye işgücü haline getirmek, çıraklık eğitiminin temel amacıdır. Çıraklık Dönemi Eğitimleri 3

yıl olup başarılı olanlara Kalfalık Belgesi verilmektedir.

- Meslek deęiřtirmek isteyenler, Merkezimizde bu vatandaşlarımıza ilgi alanları, yetenekleri ve sektörün ihtiyaçları doęrultusunda beceri kazandırılması veya mevcut becerilerinin geliştirilmesi amacıyla meslek kursları düzenlenmektedir.

Ayrıca, merkezimiz tarafından örgün veya yaygın meslekî ve teknik eğitim programına devam etmiş veya tamamlamış olanların kazandıkları bilgi ve becerilerini uygulama içerisinde geliřtirmek, iş verimini artırmak, yeni teknolojilere uyumlarını ve mesleklerinde gelişmelerini sağlamak amacıyla karşılıklı imzalanan protokollerle de isteęe uygun ve kurumsal düzeyde meslekî kurslar düzenlenmektedir.

DENKLİK İŐLEMLERİ

3308 sayılı Meslekî Eğitim Kanununun 35. maddesi ile düzenlenen, Denklik Deęerlendirme işlemleri İl Millî Eğitim Müdürlüęü bünyesinde kurulacak önceki öğrenmelerin tanınması ve denklik komisyonunca yapılır. Bakanlıkça veya Bakanlık ile dięer kurum ve kuruluşların iş birlięi sonucunda verilmiş veya dış ülkelerden alınmış diploma, kurs bitirme belgesi, yetki belgesi, hizmet belgesi, sertifika ve benzeri belgeleri çıraklık eğitimi sistemi içerisinde veya sisteme girişte deęerlendirilmektedir.

Önceki öğrenmelerin tanınması kapsamında kalfalık/ustalık sınavlarına başvuru, Kalfalık/Ustalık Sınavı Başvuru Formu (Ek-1) ile yapılır. Sınavlara başvuru yapabilmek için en az 22 yaşını bitirmiş, Orta Okul mezunu olmak gerekir. Kalfalık ve Ustalık sınavları her yıl şubat ve haziran aylarında, İl Millî Eğitim Müdürlüklerince il merkezi ve ilçelerde belirlenen okul/kurum veya işletmelerde gerçekleştirilir. Önceki Öğrenmelerin tanınması ve denklik başvurusunun mesleki eğitim merkezi programı uygulayan okul/kurum müdürlüklerine sınav döneminin başlangıcından en az bir ay öncesine kadar yapılması gerekir. Süresi içerisinde yapılmayan başvurular, bir sonraki sınav dönemi için kabul edilir.